СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Аксёново-Зиловское»

РЕШЕНИЕ

«20» сентября_ 2019 г. № 33

п. Аксёново-Зиловское

Об установлении учетной нормы и нормы предоставлении жилого помещения
на территории городского поселения «Аксёново-Зиловское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131—ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», согласно статей 14, 20 Жилищного кодекса РФ‚ статьей 27

Устава городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет городского
поселения «Аксёново—Зиловское» Р Е Ш И Л :

1. Признать утратившим силу Решение совета городского
поселения «Аксёново-Зиловское» от 23.12.2014 года № 29 «Об установлении
учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на

территории городского поселения «Аксёново-Зиловское»;
2. Установить нормы предоставления жилого помещения по

договору социального найма, в размере не менее 23 квадратных метров
общей площади жилого помещения для одиноко проживающего человека, 14

кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека, для семьи,
состоящей из двух И более человек.

3. Установить учётную норму площади жилого помещения в

размере не менее 10 квадратных метра общей площади жилого помещения на
одного человека в целях принятия на учёт гражцан, нуждающихся в жилых
помещениях.

4. Настоящее положение в… __ет в силу со дня подписания и‚ %… МУНИЦЦИП%* {!)-із;(ОСЕПЕ‘ ""подлежит официальному обнароёд “=… ”› йа“Наёа те администрации и стенде в
0%/ъ°

‹ \1…‘5 )' 59
«: К ‚НОВОЁЗИЛОВ

(
администрации городского поселёнид

«Аксёново-Зиловское»